
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ № 539 – ИК 
20.05.2008 г. 

Подадени са заявления от 71 лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за 
придобиване на право за извършване на дейност като инвестиционен консултант, 
насрочен за 22 юни 2008 год. 

Към подадените заявления от 68 лица са приложени всички необходими 
документи по чл. 4, ал. 2 от Наредба № 7 за изискванията, на които трябва да отговарят 
физическите лица, които по договор непосредствено извършват сделки с ценни книжа и 
инвестиционни консултации относно ценни книжа, както и реда за придобиване и 
отнемане на правото да упражняват такава дейност (Наредбата). 

Въз основа на представените документи, Комисията за финансов надзор счита, 
че за нито един от посочените 68 заявители не са налице обстоятелствата, посочени в 
чл. 7, ал. 1 от Наредбата, поради което на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата  

Р Е Ш И : 

Допуска до провеждането на изпит за придобиване на право за 
извършване на дейност като инвестиционен консултант, насрочен за 22 юни 
2008 г., следните лица: 

1. Александър Апостолов 
2. Александър Митков 
3. Александър Мемов 
4. Александър Пеев 
5. Ани Куцарова 
6. Апостол Апостолов 
7. Божидар Павлов 
8. Бойко Йорданов 
9. Борислав Лазаров 

10. Борислав Иванов 
11. Валентин Занев 
12. Валери Господинов 
13. Васил Атанасов 
14. Велико Димитров 
15. Веселин Василев 
16. Веселин Георгиев 
17. Виолета Кръстева 
18. Галина Зайцева 



19. Галя Стефанова 
20. Георги Ваташки 
21. Дарин Пешев 
22. Десислава Мангаракова 
23. Дима Шаранкова 
24. Добромир Игнатов 
25. Елена Петрова 
26. Елена Милева 
27. Златимир Белчинов 
28. Иван Балтов 
29. Ивелина Василева 
30. Илиян Бояджиев 
31. Илияна Георгиева 
32. Инна Чилик 
33. Йоланда Христова 
34. Константин Димитров 
35. Константин Илиев 
36. Константин Сираков 
37. Костадин Пенчев 
38. Людмила Владимирова 
39. Магдалена Иванова 
40. Мариела Димитрова 
41. Мартин Георгиев 
42. Мартин Маджов 
43. Мартин Парашкевов 
44. Милен Пенев 
45. Мирослав Кузев 
46. Мирослава Манолова 
47. Михаел Михайлов 
48. Надежда Боянова 
49. Невена Начева 
50. Николай Кондуров 
51. Павлин Статев 
52. Петко Тодоров 
53. Петър Беров 
54. Соня Гечева 
55. Станимир Минчев 
56. Станимир Станев 
57. Стефан Цалов 
58. Стоян Герганов 
59. Стоян Стоянов 
60. Таня Атанасова 
61. Теодор Кафеджиев 
62. Тихомир Каунджиев 
63. Тодор Вълчев 
64. Христо Дурев 
65. Цвета Филипова 
66. Чавдар Шекерджийски 



67. Чавдар Солаков 
68. Явор Узунов 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 
Република България, чрез Комисията за финансов надзор, в 14-дневен срок от 
съобщаването му, на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата, във връзка с чл. 13, ал. 3 от 
Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 13, ал. 2 от Закона за Върховния 
административен съд. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Апостол Апостолов 


